



## MKB-KUNGÖRELSE

Närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland (NTM-centralen) meddelar att bedömningsprogrammet (MKB-programmet) för företaget Circulation Ab:s bioterminal samt behandlings- och omlastningsstation för återanvändbart material är anhängigt (Lag om förfarandet vid miljökonsekvensbedömning).

Projektet ligger i Klaukkala by i Nurmijärvi kommun på gränsen mellan Nurmijärvi och Esbo. Planområdet är obebyggt och dess areal är cirka 18 hektar. Avsikten med projektet är att upprätta en terminal för produktion och mellanlagring av biobränsle, en behandlingsstation för återanvändbart betong-, tegel- och asfaltavfall och en omlastnings- och sorteringsstation för handels- och industriavfall samt bygg- och rivningsavfall.

I MKB-bedömningsprogrammet presenteras de olika alternativen att genomföra projektet.

MKB-bedömningsprogrammet är framlagd till påseende 15.5.-13.7.2017 på följande platser:

Esbo stad, miljöcentralen, Kyrkträskvägen 6 B, 4. vån, 02770 Esbo  
Nurmijärvi kommun, registratur, Keskustie 2 B, 01900 Nurmijärvi  
Mellersta Nylands miljöcentral, Hyrylänkatu 8 C, 04300 Tuusula  
[www.ymparisto.fi/circulationnurmijarviYVA](http://www.ymparisto.fi/circulationnurmijarviYVA)

Projektet presenteras för allmänheten på tisdagen den 23 maj 2017 kl. 18.00-20.00 i Harjula skola, matsalen, Viljelystie 30, 01840 Klaukkala.

Åsikter och utlåtanden om konsekvensprogrammet kan framföras skriftligen. De skall riktas till närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland och inlämnas senast den 13 juli 2017.

NTM-centralens utlåtande om konsekvensprogrammet och alla inlämnade åsikter och utlåtanden publiceras på internet: [www.ymparisto.fi/circulationnurmijarviYVA](http://www.ymparisto.fi/circulationnurmijarviYVA) efter det att MKB-utlåtande givits.

Besöksadress: Semaförbron 12 B, 5 vån, Östra Böle, Helsingfors  
Postadress: Närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland, Registraturen, PB 36, 00521 Helsingfors  
E-postadress: [registratur.nyland\(at\)ntm-centralen.fi](mailto:registratur.nyland(at)ntm-centralen.fi)

Helsingfors den 12 maj 2017

NÄRINGS-, TRAFIK- OCH MILJÖCENTRALEN I NYLAND